
Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

Myslivci

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

Autor
myslivecek

Publikováno: 24.03.2010 23:39:38

jen tak pro zajimavost-kdo vsechno z vas jste myslivec a mate ctyrkolku i pro tohle vyuziti? :-DD
mrtvolka 25.03.2010 13:11:08

:lol: :lol: :lol:
starydingo 25.03.2010 15:35:17

Nemám rád myslivce :lol: :lol: :lol:
Pípa. 25.03.2010 21:54:27

Bych chtěl vidět toho,kdo se tu přizná. :lol: :lol:
starydingo 25.03.2010 22:02:45

Pípa.> To je jedno,stejně to jsou ti největší pytláci a kdo je bez viny a´t hodí kamenem
(ale bacha aby se neodrazil :lol: :lol: :lol: )
Hans-quad 25.03.2010 22:14:22

Pípa und starydingo :-DD :-DD :-DD :lol: :lol: :lol:
myslivecek 25.03.2010 23:00:21

Pípa.> ja se klidne priznavam-JSEM MYSLIVEC!!! :-DD :-DD :-DD
Pípa. 26.03.2010 06:57:34

myslivecek>sem si dělal prdel. :lol: Mám spolužáka,teda bývalýho a ten je
myslivec.Jezdil sem pro ně vozit krmení a tak co bylo potřeba,ale teď mám po ptákách
bo si to bude vozit sám,protože sem ho tak s tou kolkou zblbl,že si jde taky kupovat.
myslivecek 26.03.2010 17:20:45

:-D :-D :-D  

myslivecek 26.03.2010 17:28:47

:-DD :-DD :-DD  

honzaj 26.03.2010 19:56:56

myslivecek> Kdo si hraje, nezlobí :-DD :lol:

Stránka 1/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34


Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

hesin1 26.03.2010 20:05:40

myslivecek>:-DD :-DD :-DD  

 Ty seš slušně ujetej,ty si vozíš opancéřovanou střílnu proti čtyřkolkářům :[ :[ :[ :[ :[
Z.E.D. 26.03.2010 20:11:17

Tý wole to je drsný koníček :lol:   No co já lítám a on sleduje :-DD
Pípa. 26.03.2010 20:11:48

No vidíš a vo tom to je.Teď tě tady nikdo nebude mít rád myslivečku. :o Neměl ses
přiznávat. :-P
myslivecek 26.03.2010 20:53:15

hesin1>neee,ja ctyrkolkare nestrilim,vzdyt na tom taky jezdim! :-D :-D :-D
marek.sm 26.03.2010 23:11:27

Nastříkej z boku na posed siluetu kolky, aby každej věděl že jsi náš. Jinak mám několik
kamarádů myslivců a jsou taky v pohodě.
myslivecek 26.03.2010 23:20:38

jo,u mě v revíru je to taky v poho,někteří by jí sami chtěli.a když s tim nedělam nikde
bordel tak nejni ani nikdo naštvanej že jezdim tam kde jezdim :-DD
marek.sm 26.03.2010 23:27:23

Jo je to o lidech a komunikaci. Kdyby slušná kolka stála třeba 50 tisíc tak už s tím jezdí
většina myslivců jako v usa.
masiny 03.11.2011 15:24:44

:-P Tak se klidně přiznám jestli má cenu mluvit o přiznávání.. 4kola je super
pomocník-o tom asi nemusím povídat.. Je jasné že většině lidí (myslivců) by se
hodila,nemám stím problém ani moje okolí a věřte že máme i kolegu který problémový
je.. Jak už tu několikrát zaznělo chovejme se k sobě slušně a ohleduplně a budeme
všichni spokojení.. Já jsem se vždy motorkářů i čtyřkolkářu zastal,ono bordel po lese
udělá i koňák..... Jinak jsem se přelouskal přes pár příspěvků a mrzelo mě že většina
negativního tu plyne z neznalosti věci a jedné nebo pár negativních zkušeností.Pokud
někoho zajímá problematika myslivosti viz TV NOVA atd...jsem mu k dispozici.. ;-)
jarda58 03.11.2011 18:05:11

masiny> Myslíš že je normální,když děti nabírají žaludy a kaštany tak si je ti tupci
vyzvednou až v půli ůnora. (n) Myslíš že je normální aby ti někdo s flintou běhal po
zahradě. (n)Myslíš že je normální jezdit k posedu autem po zasetém poli (n) Myslíš že
je normální že ti místní tupej mysl... přestříhá plot u tvého pozemku,aby tvý mufloni
utekly do honidby (n) (n) (n)Okolo mě znám většinu tupců proto mislivci s měkym
:lol:Kurva dyt se chovaj jak dyby jim všechny pozemky patřily a sou většinou na cizím
:[
HESP 03.11.2011 18:07:24

Zatím myslivec nejsem, ale pomalu se tomu schyluje a 4kolka je hodně dobrý
pomocník (y) Ikdyž moje 4kolka no no no.... Zatím asi vyhrává Nissan :-D :-D :-D Ale
časem koupím něco na úrovni :-D

Stránka 2/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz



Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

masiny 03.11.2011 19:04:40

jarda58>masiny> Myslíš že je normální,když děti nabírají žaludy a kaštany tak si je ti
tupci vyzvednou až v půli ůnora. (n) Myslíš že je normální aby ti někdo s flintou běhal
po zahradě. (n)Myslíš že je normální jezdit k posedu autem po zasetém poli (n) Myslíš
že je normální že ti místní tupej mysl... přestříhá plot u tvého pozemku,aby tvý mufloni
utekly do honidby (n) (n) (n)Okolo mě znám většinu tupců proto mislivci s měkym
:lol:Kurva dyt se chovaj jak dyby jim všechny pozemky patřily a sou většinou na cizím
:[

  Záleží na momentálním stavu počasí,pokud je max 0,5m sněhu zvěř se docela dobře
obejde bez pomoci.Osobně mám už asi 28dnů plně zakrmeno ;-)  Pokud ti někdo běhá
s kvérem po zahradě,beru téměř jako vlasteneckou povinnost točit 158!! Jízda po poli
no...co na to říct snad jsme po něm jeli všichni tady nebuďme pokrytci!Co se lovu týče
je to nesmysl a zhovadilost. Narušení tvého plotu za účelem vyhnání tvých muflonů je
minimálně přestupek takže doufám,žes to řešil taky přes orgán. Ano většinou jsme na
cizím a proto se taky musíme tak chovat,ty jsi zářný případ toho jak parta pablbů dělá
slušným myslivcům ostudu!! Bohužel myslivost je tu od pradávna a nese si proto sebou
hodně starých a zatvrzelých názoru ze strany těch starších,toto komančovské myšlení
je třeba potlačit. Buďte vtom zrovna třeba vy nápomocni vzájemnou diskuzí a ne
zbytečným pruděním,ještě nikdy to nic dobrého nepřineslo.
viki 03.11.2011 19:20:16

nmo já vás myslivce mám rád- jednomu sem už držku rozbil a sebral mu kvér skerým
na mě mířil(samo že vím že to je nedobrovolné ozbrojování, ale to mě napadlo až pak
:-P ) jenž emyslím že byl ožralý a došel se omluvit a poprosil o flintu, no a jinak kromě
mladých kluků co tu sou je to všechno banda ožralých dementů co pytlačí a porušují
autama a mopedama zákony tak jako já , takže je svama sranda a doufám že zase
brzo nějakému nakopu do prdele až se zase bude s flintu vytahovat. jen pro zajímavost
já sem ještě nikdy na nikoho nenajel kolkou a když mají hon tak jim taky nenadávám
do čurák... vyjeb,,,, tak jak sem tam oni mě když mě potkají.  takže sorry dobrý
myslivec je buď tady na foru s nama jinak jsou to šmejdi vhodní k vyplesknutí. B-)
ACHONZA 03.11.2011 19:22:26

masiny> Ahoj. Ja si myslím že by to chtělo se dohodnout na pevných pravidlech.Možná
už při koupi kolky. Nebo v autoškole. Ono se to asi nějakou formou učí ale neklade se
důraz. Myslím si že každý přestupek by měla řešit policie a né strážci - nic ve zlém.
Myslím to tak že jsou placené z daní. Ono když se někdo serve v hospodě taky přijede
policie a nějaká stráž. Doufám že je to k pochopení.
jarda58 03.11.2011 19:23:44

(y) viki999> (y) (y) (y)
HELLGEJ 03.11.2011 19:24:46

já bych myslivcem býti chtěl,ale asi bych neudělal psychotesty,neb jsem úplně
blbý,slepý a hluchý(nebo právě proto bych myslivcem býti mohl a nelišil bych se od
ostatních?! :lol: )né :´-( :lol:,dělám si prdel,opravdu každý není stejný a ty které znám
jsou v pohodě. :lol:
viki 03.11.2011 19:28:41

Stránka 3/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz



Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

helgej na plech sem se nedostal ted sem dojel z práce a je tam tma , a k myslivcům už
nemám co říct. (u)
masiny 03.11.2011 19:29:51

viki999>nmo já vás myslivce mám rád- jednomu sem už držku rozbil a sebral mu kvér
skerým na mě mířil(samo že vím že to je nedobrovolné ozbrojování, ale to mě napadlo
až pak :-P ) jenž emyslím že byl ožralý a došel se omluvit a poprosil o flintu, no a jinak
kromě mladých kluků co tu sou je to všechno banda ožralých dementů co pytlačí a
porušují autama a mopedama zákony tak jako já , takže je svama sranda a doufám že
zase brzo nějakému nakopu do prdele až se zase bude s flintu vytahovat. jen pro
zajímavost já sem ještě nikdy na nikoho nenajel kolkou a když mají hon tak jim taky
nenadávám do čurák... vyjeb,,,, tak jak sem tam oni mě když mě potkají.  takže sorry
dobrý myslivec je buď tady na foru s nama jinak jsou to šmejdi vhodní k vyplesknutí.
B-)

 Zdar Viktore,no co na to říct...?? :-) :-( Snad jen myslíš že to k něčemu bude? Tobě se
ulevilo,ale příště na tebe ti týpci lepší nebudou-proto říkám,že tato cesta vede do
pekel. :-(
viki 03.11.2011 19:31:05

masiny> lovu zdar :-DD pro obě strany :lol:  jinak z kyjova?? premyslim kdo si ??
HELLGEJ 03.11.2011 19:31:16

viki999> nevadí nic,pořešíme to až se vrátís s Milána,ja si počkám :-DD
zmizík_zaks 03.11.2011 19:31:58

Přiznávám se, jsem taky skoro myslivec.
Gargamel 03.11.2011 19:33:53

ACHONZA>masiny> Ahoj. Ja si myslím že by to chtělo se dohodnout na pevných
pravidlech.Možná už při koupi kolky. Nebo v autoškole. Ono se to asi nějakou formou
učí ale neklade se důraz. Myslím si že každý přestupek by měla řešit policie a né strážci
- nic ve zlém. Myslím to tak že jsou placené z daní. Ono když se někdo serve v hospodě
taky přijede policie a nějaká stráž. Doufám že je to k pochopení.

to chápu tak že před nákupem kolky bych musel k myslivcům na školení :lol: :lol: :lol:
:lol:
masiny 03.11.2011 19:41:50

zmizík_zaks> Tak mě napadlo máme rádi stroje do terénu,ale nikdo z vás po trati
nejezdí,ono možná není problém v myslivcích ale v zákonu který jednomu zakazuje
dovnitř (lesa)a druhému povoluje-tady bude jablko sváru...
HESP 03.11.2011 19:43:10

Polovina odpovědí neboli, co tak čtu stížností jsou spíše tvrzení proti tvrzení (n)
viki 03.11.2011 19:45:02

jednomu povoluje zabíjet , druhému zakazuje plašit aby ten první měl co zabíjet (n)
takže propad (n) (n) (n)
jarda58 03.11.2011 19:46:01

Stránka 4/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz



Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

HESP> Tak já si za svym tvrzením stojím.
HESP 03.11.2011 19:47:44

jarda58>HESP> Tak já si za svym tvrzeím stojím.

  Jediná pomoc je ta, aby jste vynechali starou školu myslivců, protože ti žijí ještě ve
staré době, kdy po lese jezdily koně. Mladí myslivci jsou tolerantnější ...
Luboš 03.11.2011 19:49:06

do lesa může jenom majitel a ten kdo tam provádí činnost související s lesem (těžba
apod), samozřejmě s povolením majitele, pro ostatní by měl být cizí les tabu
(nemluvím o lesních cestách) a myslivec není vyjímka, že si to myslí, je něco jiného
jarda58 03.11.2011 19:50:05

CHoději snad rybářum děti ve škole chytat žížaly?Mislivci nakrměj žaludama ze školy a
prásk maso je doma (n)
zmizík_zaks 03.11.2011 19:51:30

masiny>zmizík_zaks> Tak mě napadlo máme rádi stroje do terénu,ale nikdo z vás po
trati nejezdí,ono možná není problém v myslivcích ale v zákonu který jednomu
zakazuje dovnitř (lesa)a druhému povoluje-tady bude jablko sváru...

 Je problém v předsudcích. Někteří myslivci prostě vidí čtyřkolku a automaticky je to
grázl který ničí les. A nedají si to vymluvit. To samé platí i z druhé strany jak můžeš
vidět v tomhle vlákně. Já pomáhám zavážet, dělám honce, když známý něco střelí v
noci jdu pomoct dohledávat apod. Zavážení je práce na půl dne a je potřeba
napytlovat, naložit a odnosit ke krmelcům přes třicet pytlů krmení, což není úplně
málo, ale dělám to zadarmo a rád.
HESP 03.11.2011 19:54:01

Luboš>do lesa může jenom majitel a ten kdo tam provádí činnost související s lesem
(těžba apod), samozřejmě s povolením majitele, pro ostatní by měl být cizí les tabu
(nemluvím o lesních cestách) a myslivec není vyjímka, že si to myslí, je něco jiného

  Kdes na tom byl ? V zákoně je stanovené (řeknu to lidsky), že lesy patří všem, ale
činnosti s nimi souvisejicí smí provádět až majtelé nebo společnosti jej obhospodařující.
S takovou by do lesa nemohl ani houbař :o Ale vím jak si to myslel takže v klidu (y)
masiny 03.11.2011 19:55:31

Luboš>do lesa může jenom majitel a ten kdo tam provádí činnost související s lesem
(těžba apod), samozřejmě s povolením majitele, pro ostatní by měl být cizí les tabu
(nemluvím o lesních cestách) a myslivec není vyjímka, že si to myslí, je něco jiného

  Chlapi tak rychle kontrovat neztihnu :-D  Pleteš se les(LČR) je pro všechny bez
vyjímky,se zákazem vjezdu mot.vozidel bez povolení (LČR)... Výkon práva myslivosti je
podmíněn smlouvamy s majitely pozemků a celkem zdatnými nájmy +placení škod
které zvěř způsobí(a sou to sakra pálky) ale to veřejnost nevidí... Takže všechny Vás

Stránka 5/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz



Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

rád v lese uvidím...
masiny 03.11.2011 19:56:46

masiny> končím neztíhám dořešíme to zítra (y)
HESP 03.11.2011 19:57:14

masiny>Luboš>do lesa může jenom majitel a ten kdo tam provádí činnost související s
lesem (těžba apod), samozřejmě s povolením majitele, pro ostatní by měl být cizí les
tabu (nemluvím o lesních cestách) a myslivec není vyjímka, že si to myslí, je něco
jiného  Chlapy tak rychle kontrovat neztihnu :-D  Pleteš se les(LČR) je pro všechny bez
vyjímky,se zákazem vjezdu mot.vozidel bez povolení (LČR)... Výkon práva myslivosti je
podmíněn smlouvamy s majitely pozemků a celkem zdatnými nájmy +placení škod
které zvěř způsobí(a sou to sakra pálky) ale to veřejnost nevidí... Takže všechny Vás
rád v lese uvidím...

  Tak tak (y)
jarda58 03.11.2011 19:58:12

masiny> Po našem poli chodí ty m....bez smlouvy a nájmu (n)
Luboš 03.11.2011 20:11:12

masiny>myslel jsem, že se bavíme o ježdění po lese, možná jsem to tam měl napsat a
když si to přečteš pořádně, tak naznačuju, že je něco jako les a lesní cesta a v tom je
dost zásadní rozdíl, do lesa ne, po cestě kdykoli
ACHONZA 03.11.2011 20:23:34

nebu> No aspon se snima vožrat jak prase a hlavne se seznámit. Takhle to bylo na
Praze západ.Ožrali sme sa jak hovada. 5ekli si k tomu každej svoje. Pravda jednou
padaly facky ale facka taky argument.Noa pak jsme jim občas zavezli žrádlo,dali trochu
pokoj při říji a byl klid.
prestige007 04.11.2011 01:02:34

Je úplně jedno, jestli je to myslivec nebo čtyřkolkář. Ve skupině těhle lidí (myslím obě
skupiny) se najde vždycky nějaký totální prase a hajzl, který bude porušovat veškeré
psané/nepsané zákony a je skoro nemožný se tomu vyhnout, takže je to debata
donekonečna... (n) Myslivci mají mírně nahoru, protože mají větší EGO díky možnosti
nosit zbraň. :lol: (u)
pirda 04.11.2011 08:29:35

Chlapy tak rychle kontrovat neztihnu :-D  Pleteš se les(LČR) je pro všechny bez
vyjímky,se zákazem vjezdu mot.vozidel bez povolení (LČR)... Výkon práva myslivosti je
podmíněn smlouvamy s majitely pozemků a celkem zdatnými nájmy +placení škod
které zvěř způsobí(a sou to sakra pálky) ale to veřejnost nevidí... Takže všechny Vás
rád v lese uvidím...[/quote] Se zákazem vjezdu mot. vozidel bez povolení
LČR???????????To je asi trochu mýlka,ne?,,Lesní zákon,, je zákonem starším,proto
platí novější-mladší zákon o provozu na komunikacíc a užitkových komunikacích.Můžeš
na kteroukoli cestu,kde není zákaz vjezdu. :-DD
masiny 04.11.2011 09:03:33

Luboš>masiny>myslel jsem, že se bavíme o ježdění po lese, možná jsem to tam měl

Stránka 6/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz



Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

napsat a když si to přečteš pořádně, tak naznačuju, že je něco jako les a lesní cesta a v
tom je dost zásadní rozdíl, do lesa ne, po cestě kdykoli

  Luboši pořád špatně,zákon nerozlišuje cesu lesní nebo les!!Po lese můžeš mít cest
třeba 1000 ale pořád je to les a do lesa je prostě bez povolení vjezd zakázán (a to i pro
myslivce)to víme všichni!! Aby to nebylo tak jednoduché tak povolení je většinou na
jízdu po zpevněných cestách..
Hašan 04.11.2011 10:54:50

masiny> Prosím o vysvětlení, jaká "bordel" nadělá v lese koňák s koněm, který má
nulové exhalace a téměř nulovou hlučnost...
marek.sm 04.11.2011 11:09:03

Hašan> Viděl jsi jak vypadá rozmočená cesta, když po ní přejde kůň?
malejhonza 04.11.2011 11:23:01

marek.sm>Hašan> Viděl jsi jak vypadá rozmočená cesta, když po ní přejde kůň?

  A hlavně když se ti posere čtyřkolka, tak jí na laně odtáhneš a žádnej chudák do toho
nešlápne ;-)
viki 04.11.2011 11:29:06

marek.sm> no vypadá to jako cesta po které prošel kůň , a co jako ???? je to zvíře a to
do přírody může a basta. Jediný škodlivý čurák na planetě je člověk a sam sobě dokáže
znepříjemnit co se dá.  Každopádně je mě mylejší mrtvý myslivec než mrtvá srna, kůň
a jiné zvířata, jasně že maso žeru ale to je ze zvířat k tomu účelu chovaných.   A vůbec
toto vlákno je asi jen proto aby jsme se srali i mi 4kolkáři mezi sebou- smazat a bavit
se radši o ženských. (y)
marek.sm 04.11.2011 11:55:04

viki999> No nic, jen mu odpovídám na otázku:  Prosím o vysvětlení, jaká "bordel"
nadělá v lese koňák s koněm  Jinak já s koňma ani jinejma zvířata problém v lese
nemám (ve městě s pejskařema to je něco jinýho) a souhlasím, že do přírody patří víc
než kolky.
pirda 04.11.2011 12:47:17

masiny> Nerad se opakuji,ale lesní zákon je starý!!!
Drtikol 04.11.2011 13:04:28

masiny>Luboš>masiny>myslel jsem, že se bavíme o ježdění po lese, možná jsem to
tam měl napsat a když si to přečteš pořádně, tak naznačuju, že je něco jako les a lesní
cesta a v tom je dost zásadní rozdíl, do lesa ne, po cestě kdykoli  Luboši pořád
špatně,zákon nerozlišuje cesu lesní nebo les!!Po lese můžeš mít cest třeba 1000 ale
pořád je to les a do lesa je prostě bez povolení vjezd zakázán (a to i pro myslivce)to
víme všichni!! Aby to nebylo tak jednoduché tak povolení je většinou na jízdu po
zpevněných cestách..

  tak při takhle ortotoxním výkladu lesního zákona je pak každá silnice co vede do lesa
lesem ... a tedy po ní taky bez povolení nemůžeš :) to je samozdřejmě nesmysl ...
silnice je komunikace a zpevněná cesta je pak zpravidla komunikací účelovou ... pokud

Stránka 7/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz



Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

není na žádost vlastníka opatřena zákazovou značkou tak tam můžeš ... důležité je pak
nezaměňovat zpevněné účelové komunikace a lesní pěšinu .   co se myslivců týká mám
je v rodině i v řadě kamarádů jsou mezi nimi ti v pohodě jako i kreténi stejně jako mezi
námi čtyřkolkáři. ..   co se takového toho typyckého uzurpování práva na les a jeho
užívání ze strany myslivců týký tak to taky není černobílé ..myslivec se zpravidla
pohybuje na cizích pozemcích a honidbu mu tam přiřkl úřad a kolikrát bez souhlasu
vlastníka. .. s tím placením za škody to není tak horké ... sami máme kus lesa a nikdy
nikdo neviděl ani korunu ..  jako ilustrace snad poslouží toto video ..   mimo jiné tam
pan myslivec stojí autem na soukromém pozemku vlastníka který s tím evidentně
nesouhlasí o honitbě pak více ve videu.  budu se jen opakovat je to o rozumu na obou
stranách ... kdo jezdí v lese mimo cesty je jelito stejně jako myslivec kterej naskakuje
při každé příležitosti ke konfliktu a ohání se lesním zákonem ( byl jsem svědkem střetu
na účelové komunikaci kdy tam byl myslivec autem a naskakoval že my tam na kolce
nesmíme :) )
masiny 04.11.2011 14:11:22

Hašan> V espojitosti se 4kolama slýchám většinou ztížnosti na rozryté
podloží,kořenové náběhy stromu,odřená kůra stromů,vyjeté koleje atd... To vše udělá i
kůň se kterým je parta koňáků na projížďce,pokud je to pracovní kůň tak se o odřených
stromech od tažených kulatin ani nebavím...
HESP 04.11.2011 14:11:56

Drtikol > to video už tu bylo několikrát a líbí se mi asertivita traktoristy (y)
masiny 04.11.2011 14:27:16

No každopádně jak říká Drtikol a ostatní vše je jen o domluvě.Myslím,že ti kteří mají
nebo si myslí že mají problém s mysl.ať udělají něco proto aby ho vyřešily-návodů je tu
dost.Ono totiž sedět u komplu a nadávat na mysl.,politiky,feťáky atd...umí každý,ale
zvednout prdel a něco stím udělat to jen málo lidí... ;-)
Miky26 04.11.2011 14:52:32

Řadím se také mezi myslivce a i rybáře a 4 kolku používám na obojí. Pro ty kdo
považují za les lesní cesty.Není tomu tak pojem "les" je v zákoně přímo specifikován a
lesní cesta pokud má jakoukoliv úravu povrch byť třeba kamennou navážku je pozemní
účelovou komunikací. Co se týká pohybu myslivců jejich vozy po lesních cestách, zákon
jim toto umožnuje k výkonnu práva myslivosti.Nesmí však porušit zákazové značky.ty
platí pro všechny stejně. Pro laiky dříve pojem myslivost byl o člověku, který se stará o
zvěř a v rámci hospodaření sdružení je povolen odstřel pouze přemnožené
zvěře.Zakladem myslivosti jako takové je redukovat stavy zvěře řízeným odstřelem u
zvěře která se nehodí do chovu (průběrný odstřel),zvěře přemnožené(zvěř, která nemá
dostatečné množství prostoru dle norem v honitbě a jejím přemnožením hrozí škody na
zemědělsky obhospodařovaných pozemcích), odstřel zvěře škodné( která může při
rození mláďat v jarních měsících výrazně svým přemnožením zasahovat do rovnováhy
v honitbě).Takže základem myslivosti pokud jste dobře pochopili výše napsané je
starat se o to aby zvěře bylo akorát k danému prostoru a pečovat o zdravý chovný
potenciál. bohužel dnes je situace zcela jiná a z myslivců se stali lovci všeho co se
hýbe.Vysazují na rybníky i několikanásobky kachen jen aby mohli co nejvíce
postřílet,krmelce se rozpadají a zejí prázdnotou a posedy jsou na každém
kroku.bažanty musejí pomalu nakopávat aby vzlétly a oni si pak mohli vystřelit.Potom
je na silnicích přejíždíme auty jako bezbranné tvory,kteří se motají všude.Tzv. újeď

Stránka 8/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz



Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

například leklé ryby si vozí až pod posed jen aby měli větší šanci něco střelit.Autem
jezdí pomalu až pod posed a kolikrát maj co dělat aby se přes ten pupek sotva dokulili
k žebříku. Je to bohužel o lidech nikoliv o tom jaké mají koníčky jestli myslivost, nebo
4kolky.
Samec 04.11.2011 14:58:29

HESP>jarda58>HESP> Tak já si za svym tvrzeím stojím.  Jediná pomoc je ta, aby jste
vynechali starou školu myslivců, protože ti žijí ještě ve staré době, kdy po lese jezdily
koně. Mladí myslivci jsou tolerantnější ...

<41376_1.JPG> 

 S tím bych nesouhlasil, tenhle byl boží obdivoval stroje a zval nás do hájovny :lol: :lol:
:lol:
marek.sm 04.11.2011 15:05:14

:-DD super fotka. :-D Doufám že jste mu půjčili kolku, aby se mohl taky projet.
Samec 04.11.2011 15:08:26

marek.sm>:-DD super fotka. :-D Doufám že jste mu půjčili kolku, aby se mohl taky
projet.

To by asi špatně dopadlo,ale seděl na ní :lol: :lol: :lol:
Samec 04.11.2011 15:09:54

marek.sm> Dokonce nám chtěl koupit pití (y) (y) (y)
Xawerius 04.11.2011 15:43:41

pirda>To je asi trochu mýlka,ne?,,Lesní zákon,, je zákonem starším,proto platí
novější-mladší

 zákon o provozu na komunikacíc a užitkových komunikacích.Můžeš na kteroukoli
cestu,kde není zákaz vjezdu. :-DD

A to je špatně... vždy je speciální právní úprava nadřazena té obecné. Zákon o provozu
na pozemních komunikacích je obecnou úpravou a lesní zákon paragrafem zakazujícím
vjezd do lesa je speciálním zákonem tudíž tento paragraf je nadřazen úpravě silničního
zákona
mined 04.11.2011 15:57:26

můžeš na jakoukoliv bez zákazu vjezdu,nebo závory-jen se nesmíš chovat jako hovado
a jet jen po cestě.Taky značka přibitá na stromě je jen na parádu.
HELLGEJ 04.11.2011 17:02:15

mined> přesně tak (y) a co se týká těch koní a traktorů v lese-je pravda,že to rozrývají
více jako kolka,tak do prdele nechápu proč,bych nemohl jezdit i po porostu po jejich
vyježděných a zničených cestách,když tam už hovno roste a není ani co zničit?!v lese
jsem dělal s koňma i traktorem,tak vím jak to tam vypadá a vůbec,seru na to,po těch
cestách jezdit budu,už tam není co zničit. :lol:

Stránka 9/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz

http://img.motofotky.cz/upload/images/forum/2011/44/41376_1.JPG


Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

1Pegas 04.11.2011 17:03:32

Když pořád někteří trváte na zákazové značce umístěné přesně dle zákona, tak
předpokládám, že zákazy, které platí pro ježdění mimo cesty, taky přesně dodržujete.
Já za sebe říkám, že i když je značka přitlučená rezavím hřebíkem ke stromu, nebo je
orezlá, tak jí snažím respektovat a raději jedu jinudy.
HESP 04.11.2011 17:45:47

HELLGEJ>mined> přesně tak (y) a co se týká těch koní a traktorů v lese-je pravda,že
to rozrývají více jako kolka,tak do prdele nechápu proč,bych nemohl jezdit i po porostu
po jejich vyježděných a zničených cestách,když tam už hovno roste a není ani co
zničit?!v lese jsem dělal s koňma i traktorem,tak vím jak to tam vypadá a vůbec,seru
na to,po těch cestách jezdit budu,už tam není co zničit. :lol:

  Nemáte doma havěť? Myslím, že máte jednoho osla jak tak pozoruju :-D :-D Jak
můžeš srovnávat traktor s 4kolkou :-D :-D Ty si taky lišák ušatej  Né jako na rovinu.
Na jiném fórum si píšu s lidma tady z QM a mají pravdu. Nemá smysl tady zakládat
tahle vlákna, protože jen hrstka rozumných, kteří ví o čem mluví a hrajou na obě
strany. Tudíš na stranu 4kolkařů a na stranu myslivců. Zbytek hraje jenom na jednu
stranu a to na stranu 4kolkařů, a to co řeknou je pravda a přes to vlak nejede (n)
HELLGEJ 04.11.2011 18:01:41

HESP> tááák a teď jsi mě dožral kámo :-P :lol: :lol:
HESP 04.11.2011 18:04:45

HELLGEJ>HESP> tááák a teď jsi mě dožral kámo :-P :lol: :lol:

  Já to myslel ze srandy. Nechci si dělat nepřátelé :-D Ale jako je to pravda. Jsou tady
samí chytráci (u)
HELLGEJ 04.11.2011 18:08:14

HESP> já si s toho dělám taky prdel,mě je to fuk.PROSTĚ TEĎ SEDNU NA KAWU A
VALÍM PŘES TEN NEJCHRÁNĚNĚJŠÍ POROST DO KOJETÍNA :[ :-D
Fready 04.11.2011 18:35:26

Ja jsem byl na spravnim řízení že mě nachytali v lese a vyhral jsem spor ;-)
Neprokazali mi že jsem projel dopravní značkou B11 :-P Tudiš jsem se ničeho
nedopustil ha B-) Proč teda jsou někde v lese značky zakazu vjezdu když je zakazano
všeobecne po lese jezdit co?Nedava to smysl.A kdo chce mit jistotu tak si napište na
PČR informační odbor a maš hned odpověd jestli mužeš jezdit po lesních cestach nebo
ne ;-) A už ted na stoprocen vim co ti odepišou.
HELLGEJ 04.11.2011 18:40:48

Fready> cóó odepíšou? :-$
mined 04.11.2011 18:44:57

Fready> poděl se o informace
Fready 04.11.2011 18:54:23

HELLGEJ> Napiš tam email a uvidiš ;-) zadej si do vyhledavaše ,Kdy mohu jezdit přes

Stránka 10/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz



Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

les,bmw motoclub a čti :-DD
Fready 04.11.2011 18:58:01

Musim valit na trenal ;-) zdarec
HESP 04.11.2011 19:29:49

HELLGEJ>HESP> já si s toho dělám taky prdel,mě je to fuk.PROSTĚ TEĎ SEDNU NA
KAWU A VALÍM PŘES TEN NEJCHRÁNĚNĚJŠÍ POROST DO KOJETÍNA :[ :-D

  Jo klidně. Tě provedu, ukážu faktury a ponaučím jak se v lese chovat ;-) No problemo
pirda 04.11.2011 22:53:37

Xawerius> Nemáš pravdu.
pirda 04.11.2011 22:59:32

Už tady někde ta odpověd je.Z ministerstva ti odpoví,že pokud není na cestě umístěna
značka ,,zákaz vjezdu,,tak tam můžeš i když je to v lese. ,,Účelovou komunikací jsou i
vyjeté koleje,,hovgh!!! :lol:
HELLGEJ 05.11.2011 12:27:01

pirda>Už tady někde ta odpověd je.Z ministerstva ti odpoví,že pokud není na cestě
umístěna značka ,,zákaz vjezdu,,tak tam můžeš i když je to v lese. ,,Účelovou
komunikací jsou i vyjeté koleje,,hovgh!!! :lol:

 jsem to věděl,už mi to psal LEOŠ2 nedávno,jen jsem čekal,co odepíše :-D
nigel666 05.11.2011 19:39:31

taky máme PÁNA LESA mr. kreténa, který tam bydlí a myslí si že mu patří les. naštěstí
mu ze zámku vzkázali jestli bude dělat dusno může táhnout odkud přišel. podotýkám
že mu na kolkách po lese nejezdíme pouze na koních

jarda58 05.11.2011 19:43:12

nigel666> To sou přesně voni,všechno je jejich a maj holou prdel
mined 05.11.2011 19:45:28

nigel666> tohle tam může dát jen nějaký blbec (n)
HESP 05.11.2011 20:36:27

NIgel666 > A nedal si to tam náhodu ty ;-)
Lisak123 05.11.2011 22:21:47

Xawerius> Rozhodnutím nejvyššího soudu je jednaznačně řečeno, že lesní zákon nijak
neřeší provoz po lesních cestách a proto je nutno se řídit zákonem o provozu na
pozemních komunikacích. Takže když vjedete do lesa po nějaké cestě, tak nejedete po
žádné lesní cestě ale po komunikaci ostatní a jakýkoliv případný trest lze uložit pouze
podle zákona o provozu na pozemních komunikacích. Dále je třeba si uvědomit, že
veškeré lesní cesty širší jak 4m byly vyňaty z lesního fondu a jedná se o"neles". Pokud
se týká dopravních značek, podle názoru ombudsmana je dopravní značky nutno
dodržovat, ale 90% těchto značek je umístěno bez povolení a načerno lesními

Stránka 11/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz



Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

správami.Obdobné je to s umístěním závor.
HELLGEJ 06.11.2011 05:29:37

Lisak123>Xawerius> Rozhodnutím nejvyššího soudu je jednaznačně řečeno, že lesní
zákon nijak neřeší provoz po lesních cestách a proto je nutno se řídit zákonem o
provozu na pozemních komunikacích. Takže když vjedete do lesa po nějaké cestě, tak
nejedete po žádné lesní cestě ale po komunikaci ostatní a jakýkoliv případný trest lze
uložit pouze podle zákona o provozu na pozemních komunikacích. Dále je třeba si
uvědomit, že veškeré lesní cesty širší jak 4m byly vyňaty z lesního fondu a jedná se
o"neles". Pokud se týká dopravních značek, podle názoru ombudsmana je dopravní
značky nutno dodržovat, ale 90% těchto značek je umístěno bez povolení a načerno
lesními správami.Obdobné je to s umístěním závor.

 lišák ten ví,která páčka :-DD
Xawerius 06.11.2011 10:31:08

Lisak123> no judikatury jsem nezkoumal (y) ;-)
1Pegas 06.11.2011 11:06:09

Stačí sem dát fotky z vlákna Tajný orientační trialový závod a zeptat se, co myslivci
říkají na takovéhle ježdění. Nadáváte na to, jak média ukazují špatnou stránku jízdy na
4kolkách a přitom se tím ještě sami chlubíte. Klidně mi nadávejte že moralizuju, ale za
tohle se potom v lese objevují hřeby a natažený dráty. Ale akce splnila svůj úkol,
několik jedinců prožilo adrenalinové odpoledne mezi stromy a na to jaký obrázek si
potom o nás dělají ostatní návštěvníci lesa serou, protože oni jsou spokojení.
HESP 06.11.2011 11:21:38

1Pegas>Stačí sem dát fotky z vlákna Tajný orientační trialový závod a zeptat se, co
myslivci říkají na takovéhle ježdění. Nadáváte na to, jak média ukazují špatnou stránku
jízdy na 4kolkách a přitom se tím ještě sami chlubíte. Klidně mi nadávejte že
moralizuju, ale za tohle se potom v lese objevují hřeby a natažený dráty. Ale akce
splnila svůj úkol, několik jedinců prožilo adrenalinové odpoledne mezi stromy a na to
jaký obrázek si potom o nás dělají ostatní návštěvníci lesa serou, protože oni jsou
spokojení.

  Vítej v rodině rozumných lidí bez šedého zákalu a nadutosti k hájení vlastních zájmů
(y) (y)
1Pegas 06.11.2011 16:22:08

HESP> Není proč zvedat palec nahoru, takovýhle předvádění je k :´-( . Třeba si tady
na fóru o tom přečteme i nějaký zajímavý článek jak fajnově lze strávit sobotu v lese,
jak krásně se člověk odreaguje když dělá co ho baví. Spíš by se někteří měli praštit do
hlavy, aby se jim tam rosvílo.
leos2 01.12.2011 09:02:32

scarymovie 01.12.2011 09:55:42

Stránka 12/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz



Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

leos2>

   :lol: :lol: :lol:
prestige007 01.12.2011 12:44:49

Věřím zdejším adminům, že pitomce co se zde chlubí romantickou fotečkou mimo
cesty, v potůčku a všude možně v lese, okamžitě smažou a dotyčný vypatlance
dostatečně napomenou!  Chlubit se něcím podobným "zde" je na okamžité léčení těchto
egoistických psychopatů na nějakým lágru někde mimo civilizaci... (u)
Gargamel 01.12.2011 14:49:07

prestige007> máš na mysli něco takového :-( :-( 

1Pegas 01.12.2011 14:53:56

Ta se mi povedla, viď. Ale ty máš určitě lepší, nestyď se a pochlub se svojí fotkou.
prestige007> Nebuď snílek, tady jsou k tomu založený témata 
http://www.quadmania...tail/?ft=4122&fid=14
Gargamel 01.12.2011 14:57:36

1Pegas> mám tu ještě jeden special obrázek a je určen jen a jen pro TEBE :lol: :lol:
:lol: 

1Pegas 01.12.2011 15:11:35

A někteří k tomu vedou děti už od mala. 

Gargamel 01.12.2011 15:18:09

1Pegas> ale tohle je louže maličkej :lol: :lol: ta vzniká po dešti a jak rychle se objeví
tak zase zmizí :lol: :lol: :lol: ale tomu ty měkdy těžko jen trošku porozumíš :lol: :lol:
ale ser si tady ty tvoje sračky o moralizování kolkařů ....... :lol: :lol:
1Pegas 01.12.2011 15:25:32

Gargamel> Promiň, omlouvám se ti. Netušil jsem, že nemáš smysl pro humor.
cort... 01.12.2011 15:26:44

1Pegas> Já se Ti divím, že tu ztrácíš čas s primitivy rázu Nebua a jemu podobných. ;-)
Gargamel 01.12.2011 15:29:43

cort...>1Pegas> Já se Ti divím, že tu ztrácíš čas s primitivy rázu Nebua a jemu
podobných. ;-)

já svuj primitizmus rozchodím a mám šanci se toho dostat :lol: :lol: jsem v péči
specialistu :-DD :-DD :-DD A TY ????
Gargamel 01.12.2011 15:32:07

1Pegas>Gargamel> Promiň, omlouvám se ti. Netušil jsem, že nemáš smysl pro humor.

Stránka 13/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4122&fid=14


Myslivci
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2261&fid=34

 já se :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: chápeš smajlíka ???? když budeš mít problém s odpovědí
brnkni cocort.... nebo jak si říká :lol: :lol:
1Pegas 01.12.2011 15:33:25

cort...> Mě jenom mrzí, že jakmile vybočíš a nesouhlasíš, tak ti hned sprostě nadávaj,
ale asi to je tak správné a má to tak byť :
1Pegas 01.12.2011 15:37:50

Nadávky a k tomu smajlíky? Hm, tak jo no.
cort... 01.12.2011 15:39:41

1Pegas> Jo s tím se chlapče musíš smířit, tihle lidé pro nízkou vrozenou inteligenci
nemají schopnost vést diskuzi pomocí argumentů, tak to řeší po svém... :-)
Gargamel 01.12.2011 15:40:22

1Pegas>Nadávky a k tomu smajlíky? Hm, tak jo no.

 já nikdy nikomu nenadával a těžko bych si to dovolil :lol: :lol: jo eště tě neznám a už
jsi mě hodněkrát nasral ale jedu ve slušné koleji :lol: :lol:
Gargamel 01.12.2011 15:43:05

cort...>1Pegas> Jo s tím se chlapče musíš smířit, tihle lidé pro nízkou vrozenou
inteligenci nemají schopnost vést diskuzi pomocí argumentů, tak to řeší po svém... :-)

jako člověk s nízkou vrozenou inteligencí , chceš taky poslat obrázek ???? :lol: :lol:
:lol:
1Pegas 01.12.2011 15:49:38

Gargamel> ano, ano pane profesore
HESP 01.12.2011 22:49:01

1Pegas , cort...    (y) (y) (y)
hesin1 01.12.2011 23:24:38

HESP>1Pegas , cort...    (y) (y) (y)

  Kalousek je taky jednička......
prestige007 02.12.2011 00:19:44

Gargamel> (y) (y) :-DD :lol:

Stránka 14/14
04.12.2011 16:14:51

Motorkáři.cz


